Medzinarodny maratén mieru 2000 / KoSice Peace Marathon 2000
1.0ktobra 2000 / 1 October 2000 - KoSice, Slovakia
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Startové cislo
Priezvisko a men

7 KIPYEGO
1 TANGUS
6 EL MILOUDI
2 KEMBOI
4 SOKOV
8 ZUPA
9 LIPOVSKY
17 SEBESTYEN
22 JANOVIC
584 SMIRNOV
582 KISELEV
581 BELIAEV
583 KARASEV
21 OBRAZ
18 ZAMBORI
107 RYGL
158 BEHUN
585 POSNIKOV
147 LINDVAI
135 SCIRANKO
124 BIRES
109 KLUZ
122 VRABEL
117 DECO
129 DURKOVSKY
19 POLAK
168 MIKULA
125 LORENCIK
23 KALAVSKY
132 HALUZA
56 MARTINCOVA
114 BALOSAK
33 BALOSAKOVA
170 HAKY
137 KARAS
463 TATRAI
249 KLAVA
141 POLASCIK
188 POLAK
167 PRIBULA
205 JURCIK
534 MORAVCIK
116 BERKY
496 ROZEK
59 GUNDELAH
227 SKVARIDLO
606 SERIK
126 TALAN
250 TAMAS
119 KOSTOVAL
186 NEUPAUER
228 ADAMEC
145 VALKO
24 STROMPL
266 SKACAN
25 KRISKO

Ernest
Charles
Badine
David
Sergej
Vaclav
Vladislav
Zoltan
Peter
Andrej
Valeri
Alexander
Oleg
Pavol
Zoltan
Pavel
Peter
Ivan
Slavomir
Jozef
Robert
Miroslav
Milan
Peter
Ivan
Peter
Peter
Rudolf
Jan
Marian
Ivana
Vladimir
Anna
Pavol
Karel
Robert
Dzintars
Juraj
Jan
Vladimir
Jan

Jan
Rébert
Stefan
Elena
Davorin
Juraj
Cyril
Karlowits
Jifi
FrantiSek
Albert
Cyprian
Jan
Stanislav
Miroslav

Rok narodenia

1978
1974
1970
1974
1967
1967
1969
1969
1962
1970
1961
1961
1969
1953
1971
1962
1968
1961
1971
1961
1970
1970
1961
1973
1958
1948
1973
1965
1961
1950
1963
1959
1961
1972
1966
1963
1976
1951
1964
1958
1968
1977
1957
1966
1974
1979
1967
1948
1980
1951
1960
1962
1972
1954
1948
1957

Klub

Bielorusko

Obal Servis Kosice
Obal Servis KoSice
Godolloi EAC

TRI klub Saca
Elektrosila
Elektrosila
Elektrosila
Elektrosila

OSK Blazice
MEAFC Miskolc
Obal Servis KoSice
MBO Strazske
Elektrosila

Obecny SK Blazice
MGT Repék Kosice
MSK Ruzomberok
MK Sokol Mosty
AMK Nové Zamky
Slavia UK

TJ Obal servis KE
Belle Imp-Exp
ASKP Zilina
Ob¢.pri sudoch KE
Belle Imp-Exp
AMK Nové Zamky
Moravka Slavie Brno
8KP Cadca

8KP Cadca

MGT Repéak Kosice
CHZ Litvinov

SBS Kosice

Talsi

MSK Vranov n.Toplou
Madunice

KRB Torysa PreSov
KKM Cadca

AK TImace

AMK Nové Zamky
NAC Ruzomberok
Elektrosila

KB Tatry N.Lesna
KKM Cadca

Senné

MEAFC Miskolc
Jesenik

KRB Torysa PreSov
Ruzomberok

MBO Strazske

BK MGT Repak
Eldus Sala

3KLUB Prievidza

N
KEN
KEN
MAR
KEN
BLR
SVK
SVK
HUN
SVK
RUS
RUS
RUS
RUS
SVK
HUN
SVK
SVK
RUS
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
LAT
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
RUS
SVK
SVK
SVK
HUN
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

ovy ¢as

Ciel

02:14:35
02:15:04
02:15:28
02:16:32
02:21:52
02:23:29
02:24:30
02:26:30
02:28:16
02:28:40
02:30:42
02:30:53
02:32:08
02:36:32
02:37:28
02:38:28
02:38:38
02:38:40
02:40:15
02:40:35
02:41:32
02:42:25
02:42:43
02:42:45
02:42:57
02:43:58
02:44:11
02:44:33
02:44:51
02:45:29
02:46:17
02:47:46
02:47:46
02:48:08
02:49:05
02:49:49
02:50:17
02:51:02
02:51:07
02:51:42
02:52:03
02:52:18
02:52:52
02:53:04
02:53:08
02:53:52
02:54:14
02:54:18
02:54:52
02:54:53
02:55:29
02:55:57
02:56:40
02:57:.07
02:57:20
02:57:59
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

328 0ZDZYNSKI
143 HORNY
214 SMETANA
193 PAVLACKY
576 SPIREK
293 IMLING
254 CETNER
155 POUS
195 BELKO
151 GAD
183 NIZNAN
204 SEMAN
219 VIDA
101 LABAS
290 NEPKO
174 LUSIS
181 KLEIN
123 BOTCHER
140 CHRENKA
313 SKOVIERA
276 MAK
134 KOLARIK
236 KOLEDA
596 KELLER
306 RICHTR
191 BOHUNEK
148 NEIMANIS
267 JURO
144 KUCERA
594 RAJEC
270 POBUDA
200 HYROSS
389 JILEK
294 KONSTANTINOV
113 SNAJDR
149 VOZNAK
252 KIS
384 MASARIK
507 BENCO
175 GIERTLI
35 JANECKOVA
235 PALKO
108 FURIN
162 BREZNEN
157 MARCINKO
245 SUSKA
248 SASEK
348 LUKACKA
230 HAZUCHA
218 PASTOR
559 SABOL
289 LIETAVEC
121 SMONDRK
226 ZEMAN
280 KRCMARIK
311 FRANEK
13 SCHIERMEYER
247 VAGO
165 PALENIK
216 KOPAC
138 CIGAS
179 SOREK
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Grzegorz
Jaroslav
Miroslav
Miroslav
Jaroslav
Jan

Jan
Richard
Zdenék
Lubomir
Milan
Peter
Jozef
Karol
Gabriel
Aigars
Ondrej
Jan
Jozef
Jozef
Stanislav
Alois
Zdenko
Adolf
Jaroslav
Zdenék
Janis
Jozef
Zdenék
Pavol
Jan
Pavol
Roman
IC  Marian
Milan
Josef
Lubomir
Drahoslav
Peter
Tomas
Dana
Milan
Milan
Igor
Jozef
Anton
Jaroslav
Roman
Jan
Eugen
Franti$ek
Miroslav
Rostislav
Martin
Vladimir
Jarolim
Ingo
Milan
Rébert
Jan
Tomas
Miroslav

1968
1947
1964
1964
1956
1954
1965
1971
1959
1956
1950
1965
1952
1954
1956
1959
1958
1961
1957
1981
1969
1955
1971
1944
1964
1960
1963
1965
1956
1946
1954
1952
1972
1961
1951
1953
1958
1967
1952
1967
1973
1949
1950
1975
1961
1949
1958
1969
1943
1942
1964
1960
1966
1973
1954
1954
1960
1961
1966
1955
1949
1962

Krakow

MGT Repék Kosice
Start Medzilaborce
Trencianske Teplice
MSK Vranov

MGT Repak Kosice
BK Metropol Kosice
TRIAN B.Bystrica
TJ Dynamo DPMK
TJ Obal Servis KE
MK Temperance BA
TJ Metropol KE
Real Fatria Priev.
Geoma Kosice

TJ Metropol KoSice
Talsi

FK KoSicka N.Ves
AMK Nové Zamky
ASK Grafobal

KB Tatry N.Lesna
8K Helpa

MK Hodslavice
Maraton klub Rajec
Wauppertal

SK Hronov

05 OAVD KE-SAM
Talsi

AC Michalovce
Maraton klub Kladno
Jogging klub

Lev Velké Vozokany
Lokomotiva Vrutky
Liga 100 Olomouc
MGT Repak Kosice
Ostrava

TJ Liga 100 Olomouc
BK Geca

ICL Trencin

MAC Raca
Bratislava

Obal Servis Kosice
Poprad - Straze
MGT Repak Kosice
MGT Repak Kosice
UVT TU Kosice
KKM Cadca

Sokol Pravéice

HK Prométeus Handl.

Statika Zvolen
Metropol KoSice
BSK Bardejov
Spagince

MK CEA Boskovice
Kotva Branik

Enzo Zilina

Zilina

DJK Elmar

STU Trnava
Lokomotiva Trencin
Spinea Presov

FC Valaliky

HK Prométeus Handl.

POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
LAT
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
GER
CZE
SVK
LAT
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
GER
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

02:58:13
02:58:19
02:58:24
02:58:37
02:59:14
02:59:24
02:59:49
02:59:55
02:59:58
03:00:48
03:01:09
03:01:32
03:02:11
03:02:41
03:02:49
03:03:03
03:03:26
03:03:38
03:03:43
03:04:07
03:04:20
03:04:24
03:04:26
03:04:29
03:04:41
03:04:50
03:04:54
03:04:57
03:05:01
03:05:02
03:05:03
03:05:04
03:05:26
03:05:52
03:06:00
03:06:08
03:06:45
03:07:31
03:07:46
03:08:00
03:08:10
03:08:31
03:08:39
03:08:40
03:08:44
03:08:52
03:08:54
03:09:00
03:09:01
03:09:13
03:09:29
03:10:04
03:10:15
03:10:33
03:10:47
03:10:47
03:11:00
03:11:23
03:12:05
03:12:18
03:12:25
03:12:31



119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

608 KUZMA
529 MACINSKY
146 HLAVNA
278 GRABIANSKI
111 LASSAK
159 BACIK
58 HOLLA
110 KOAL
268 LIPOVSKY
301 KOVALIK
255 CHABADA
189 KOLAR
215 MARNIK
395 TARJANYI
279 SENKO
347 KUBICA
208 TRN
274 SVEC
39 SEMANOVA
221 LACKO
337 GASPAR
408 KLUCKA
161 BRANDIS
361 PETRO
237 KUZMA
282 HUTCHINSON
184 LIESKOVSKY
351 MAJERCAK
571 SABIK
176 FUKER
199 PAVLACKY
41 KRONENBERG
206 OSLADIL
150 TRUSKA
238 VRABEL
329 SLAVIK
603 HANIK
499 KARABEC
264 KSENAK
209 SABO
171 RAPOS
102 ONDER
344 SZELIGA
229 MRAZIK
355 PRICHYSTAL
365 BALOGH
295 KOZAR
243 DUDA
173 HRABUSKA
239 NOVAK
172 GOMBAR
319 OBORNY
519 SKALICKY
180 BALOGH
259 MIKULA
220 KOVAC
568 DEMKO
136 ZELENIK
142 LERCH
387 VARGAESTOK
469 STEIN
308 KUKLA
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FrantiSek
Stefan
Boris
Marian
Dusan
Peter
Marcela
Gerd
Lubomir
Du$an
Ondrej
Pavel
Jozef
Jozef
Juraj
Krzysztof
Viliam
Stefan
Zlatica
Milan
Patrik
Peter
Pavol
Ladislav
Vladimir
Graham
Jozef
Vojtech
FrantiSek
Miroslav
Jaroslav
Conny
Miroslav
Jozef
Jozef
Karol
Miroslav
Jozef
Stefan
Gabriel
Ladislav
Anton
Jaromir
Jozef
Jifi

Jan
Peter
Bohu$
Jaroslav
Viliam
Anton
Josef
Pavol
Vladimir
Josef
Zoltan
Ladislav
Jozef
Vladislav
Gejza
Ari-Pekka
Ferdinand

1968
1961
1957
1952
1951
1953
1976
1952
1966
1959
1963
1953
1959
1963
1971
1959
1953
1949
1958
1948
1975
1954
1954
1954
1974
1968
1948
1944
1959
1959
1962
1954
1952
1940
1955
1965
1962
1951
1970
1961
1971
1954
1950
1949
1962
1974
1963
1957
1957
1942
1944
1949
1951
1963
1950
1952
1974
1953
1948
1955
1964
1949

Nitra

8K Laborec

KoSice
KWK-Wesola
Martinske strojarne
KTK Lipt.Mikulas
MK Rajec

NLLB Cottbus

MBO Strazske

VSZ Nakup

MK Tatran Sp.N.Ves
VOKD Poruba
Sumiac

Skalnata chata

MK Samko Pov.Bystr.
Bierun

Slovan Temes$
Belle Imp-Exp

MGT REPAK Kogice
MGT Repék Kosice
Turfia n.Bodvou
Bratislava

MGT Repak Kosice
Dubnica n.Vahom
AMK Nové Zamky
Futapest Budapest
MK Temperace BA
PNT-KeZmarok

OU Machulince

MK Maraton Sp.N.Ves
Trencianske Teplice
Holzer LG Wuppertal
Irico Olomouc
Bucina Zvolen

VSZ Kosice
Bezecky spolok
Mlynérovce

Trenéin

HKU Kosice

TJ Cegehov
Gerlach CS Kosice
TJ Metropol KoSice
TJ STU Trnava
KRB Partizanske
MK CEA Boskovice
KoSice

Spoje Velky Krti§
M.U. Brezova p.B.
MK Seitl Ostrava
Zel.studnika, BA
SBS Zvolen

FTVS UK Bratislava
Trnava

Obuv Angelika
KoSice
Fed.strojvodcov KE
VTJ Zilina

KRB Partizanske
Milo Olomouc

AC Michalovce
Teku

MGT Repak Kosice

SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
GER
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
GER
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
FIN
SVK

03:12:41
03:12:55
03:13:11
03:13:55
03:13:58
03:14:08
03:14:25
03:14:35
03:14:47
03:14:50
03:15:00
03:15:01
03:15:39
03:15:51
03:15:54
03:15:58
03:16:04
03:16:06
03:16:22
03:16:22
03:16:36
03:16:52
03:17:03
03:17:17
03:17:29
03:17:31
03:17:47
03:17:50
03:17:52
03:18:31
03:18:48
03:18:48
03:18:48
03:19:01
03:19:17
03:19:32
03:19:33
03:20:00
03:20:07
03:20:08
03:20:13
03:20:20
03:20:42
03:20:47
03:21:19
03:21:41
03:21:57
03:22:10
03:22:20
03:22:51
03:23:12
03:23:14
03:23:20
03:23:27
03:23:30
03:23:31
03:23:39
03:23:41
03:23:44
03:24:29
03:24:30
03:24:40



181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

307 CUNA
287 RUSNAK
520 DURICA
163 OBRUCNIK
373 VANCISIN
464 JURA
302 NOBLE
457 SEMANCIK
246 VARGOSKO
336 RIMARCIK
425 PEREGRIM
346 JANOTA
363 MUCHA
357 KINCEL
261 ZEMAN
427 STANKO
275 TOMECKO
600 SKLADANY
341 HRCEK
333 RAJNA

40 TISZOVA
166 PODZORNY
610 PRICHYSTAL
331 PITRAK
437 MERES
383 STOFANIK
320 KRSIAK
362 CURLEJ
299 HOLY
272 BREZINA
318 GANAJ
435 NEMCIK
353 DVORSKY
392 POLACEK
385 HERTL
595 RYCHVALSKY
614 PILUCH
407 BUDIK
548 BADIN
503 JENDZELOVSKY
613 PILATOVSKI
561 KONTURA
423 KOLIVOSKO
416 TELEPOVSKY
343 MIKUS
557 ZILKA
517 PAVLIK
401 PAVUK
433 FUTKOS
222 DZURINDA
612 MERCAK
133 FOTUL
225 STOLARIK
177 SPANIK
364 STEKLAC
257 SKRLETA
508 DRZIK
589 HUS
213 KUNC
360 MIKLUS
273 PALACKA
260 BEDNAR
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Ivan
Marian
Pavol
Jan

Igor
Martin
Shawn
Jaroslav
Milan
Martin
Stefan
Michal
Hans
Pavol
Jifi
Peter
Jozef
Stanislav
Petr
Peter
Alzbeta
Ervin
Lubomir
Jifi
Milan
Peter
Stanislav
Jozef
Karol
Jifi
Jozef
Marek
Stanislav
Milan
Peter
Marian
Marek
Karel
Jan
Peter
Andrzej
Peter
Roman
Michal
Marian
Martin
Jan
Peter
Jan
Mikulas
Franti$ek
Viktor
Peter st.
Peter
Jozef
Jan

Miroslav,ml.

Peter
Josef
Jozef
Vladimir
FrantiSek

1953
1958
1965
1954
1973
1976
1965
1978
1950
1966
1968
1945
1946
1951
1947
1971
1953
1971
1961
1975
1957
1941
1962
1969
1962
1963
1969
1951
1952
1939
1976
1975
1949
1941
1948
1950
1953
1956
1955
1977
1964
1962
1974
1957
1976
1978
1973
1949
1956
1955
1952
1951
1947
1951
1954
1946
1977
1971
1960
1947
1975
1958

Tatran Sucany

Ludia a voda Poprad
AMK Nové Zamky

TJ Liga 100 Olomouc
TJ Stroin

Lipany

USA

Kosice

MGT Repak Kosice
Amana Praha

8K Laborec Humenné
JESKA ASK Skalica
HSV Wiener Neustadt
LK TJ Druzst. Bela
TJ Liga 100 Olomouc
Secovce

KRB Torysa PreSov
Karate Klub Atlant
Brandys n.L.

Gepard Team Kr.Chl.
Stark-Hruby VSZ KE
ET Tfinec

LBC Nové Mésto n/M.
Viasim

TJ Velky Dur
Zdruz.Rotor KoSice
KRB Partizanske
TEKRO Kosice

8K Izomat Nova Bafia
SK Prerov
Telekomunik.
Supernova Redbee
Skaln.Chata V.Tatry
BK MGT Repak KoSice
TTK Skalica

SOUP Sabinov
Nowy Sacz

Liga 100 Zlin

JelSava

TIK KoSice

Jastrzbie

TJ Raslavice
Marathon Sefa
TEL-M Klub Kosice
Elan-Roznava

TJ Orkucany

Statika Zvolen

MK Tatran Sp.N.Ves
APQS stav.firma KE
Bratislava

TJ SKP Presov
Triatlon klub

MSK Vrbové

OcU Zabokreky n.N.
SBS Lokomot.Vritky
TJ Nova Veelnice

8K Skalica

MK Tatran Sp.N.Ves
LRS Vyskov

ZVL PreSov

Nitra

ZVL PreSov

SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
USA
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
AUT
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK

03:24:43
03:24:46
03:24:57
03:25:01
03:25:05
03:25:35
03:25:36
03:25:47
03:25:51
03:26:21
03:26:23
03:26:26
03:26:39
03:26:57
03:27:05
03:27:16
03:27:19
03:28:18
03:28:22
03:28:27
03:28:33
03:28:35
03:28:45
03:28:52
03:29:08
03:29:25
03:29:31
03:29:36
03:29:44
03:29:46
03:29:51
03:29:54
03:29:59
03:30:01
03:30:11
03:30:18
03:30:23
03:30:24
03:30:32
03:30:32
03:30:37
03:30:52
03:30:58
03:31:09
03:31:25
03:31:28
03:31:29
03:31:31
03:31:36
03:31:41
03:31:41
03:31:42
03:32:13
03:32:19
03:32:58
03:33:06
03:33:10
03:33:18
03:33:19
03:33:21
03:33:31
03:33:35



243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

601 KOPLINGER
372 STEMPEL
445 BLAZKA
516 POCHOBRADSKY
415 SULEJ
197 TIRPAK
297 IVANKO
52 SEIDLOVA
578 OLSANSKY
317 TAKACS
55 BARONOVA
404 PAPP
377 VODICKA
551 SAUER
449 CERNAK
42 KISSOVA
412 KALAZI
169 KLOS
607 MECIAR
490 DULAI
532 HAJDUCIK
393 STENDA
450 STRAKA
103 ZAVACKY
599 PALENIK
368 FORTUNA
526 VASKO
396 TOBIAS
376 PETRIKOVIC
381 KUZMIAK
303 KALAB
402 SZABO
194 MECELE
525 PETRIC
277 HUSAR
586 KOWALSKI
335 SMOLAR
241 KIS
46 ZIDEKOVA
310 BELLAN
540 ZORICAK
251 BEJDA
459 KRACALIK
562 JACKULIK
501 DVORSKY
321 ONDRUSKA
483 BATO
597 HAJDUK
388 CULKO
340 FUSEK
479 HOFFMAN
505 BARTA
330 SAVEL
327 REVAK
397 BOBOS
115 BUCHTA
44 KLEINOVA
615 GRES
580 SMIRNOV
112 POLAK
447 70ONCA
405 KNAPIK
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Erich
Stefan
Petr
Pavol
Matej
Ondrej
Ladislav
Eva
Vladimir
Jaroslav
Jana
Zoltan
Oldfich
Jozef
Milan
Eva
Jozef
Vaclav
Peter
Franti$ek
Slavomir
Rastislav
Josef
Pavel
Karol
Bohumil
Peter
Peter
Milan
Lubomir
Milo§
Ivan
Jozef
Emil
Stanislav
Krzysztof
Julius
Juraj
Jana
Anton
Peter
Jan

Jifi
Julius
Jaroslav
Zdeno
Jaroslav
Michal
Viadimir
Vladimir
Peter
Stanislav
Stefan
Gabriel
Milan
Pavol
Maria
MICHAL
Alexander
Vladimir
Milan
Michal

1940
1950
1948
1946
1950
1948
1944
1948
1949
1962
1964
1949
1977
1973
1971
1960
1957
1960
1973
1947
1978
1965
1939
1955
1966
1949
1968
1949
1965
1954
1950
1980
1961
1954
1942
1975
1946
1949
1960
1950
1982
1948
1954
1959
1952
1965
1969
1964
1963
1948
1960
1952
1956
1966
1952
1946
1952
1956
1961
1958
1947
1964

BBS Bratislava

TJ Teplaren

NsP Most

Nova Véelnice
Matica Slovenska
Senica

VOP 016 Moldava
AK Timace
Moravsky BK Zlin
Rotor Kosice
SMTA Nitra
Mladost V.KapuSany
PIM

Velky Krti§
Hrachovo
Konstrukta KoSice
AMK Nové Zamky
Maraton klub Kladno
TJ Stavbar Nitra
MSK Zeliezovce
AK TImace

TJ Metropol KoSice
Sumperk

TJ Metropol KoSice
Nitra

TJ Teplareri KoSice
Oc.U. Brezany
Elektrareri Novaky
HruSovany
KRB-Torysa PreSov
Kepak Team II.
SKP Poprad

OZK Slovalco Ziar
Palma Richvald
KSK Partizanske
Krakow

MK Tatran Sp.N.Ves
Veteran Komarno
MK Rajec

Elkov Zilina
LyZ.klub Levoca
8K ZVL Presov

CK Turistika a Hory
Namestovo
Skalnata chata
ROM Zlaté Moravce
TJ Obyce

KST Beskyd Svidnik
Rankovce

TJ MEZ Mohelnice
Rim. Sobota

BBS Bratislava
Ruzomberok
Kosice

AC Michalovce
ASK Skalica

LK VE Dobsina
KoSkovce

Moskva

Polysoft Kosice
KRB Torysa PreSov
8K Lugivna

SVK
SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
RUS
SVK
SVK
SVK

03:33:59
03:34:05
03:34:30
03:34:37
03:35:09
03:35:40
03:35:44
03:35:53
03:35:54
03:35:54
03:36:03
03:36:05
03:36:10
03:36:21
03:36:23
03:37:03
03:37:22
03:37:34
03:37:41
03:37:57
03:37:58
03:38:07
03:38:16
03:38:21
03:38:35
03:38:35
03:38:53
03:38:57
03:39:16
03:39:26
03:39:37
03:39:49
03:39:59
03:40:14
03:40:17
03:40:26
03:41:36
03:41:44
03:42:13
03:42:27
03:42:54
03:42:57
03:43:05
03:43:18
03:43:20
03:43:33
03:43:38
03:43:45
03:44:22
03:45:02
03:45:22
03:45:24
03:45:38
03:45:44
03:45:45
03:46:06
03:46:13
03:46:54
03:47:02
03:47:23
03:47:25
03:47:28



305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

242 BARBORAK
316 SPANIK
541 SCHNEKLOTH
202 KLIKA
451 ORTH
531 ZRELAK
403 BOREK
196 KOKTA
480 TUCEK
422 DRZIK
441 GDULA
262 MARCIN
443 STARONIEWICZ
345 PAVKOVCEK
292 KALUZA
413 DOLEJS
515 KOSTREJ
555 PODMANICKY
569 FACKOVEC
414 ZIVOR
428 HAJDUK
466 TISZA
453 SIKEL
187 HLAVKA
198 PALENIK
444 LAURINEC
190 KABELIK
605 STAVJARSKY
547 GRNA
473 SOTAK
456 VARGA
391 MICKO
434 LIGUS
533 HAJDUCIK
378 WILNROTTER
556 REDAJ
370 REPCIK
130 VARSANY!
535 PANCAK
442 NIEMCZYK
300 ZILLA
298 MATYSIK

43 ROSINSKA
461 HUDAK
269 ADAMEC

47 FALISOVA
424 JENDZELOVSKY
467 GUCEK
598 PIVOVARNIK
560 SABANOS
354 JAMBRICH
513 KRAVEC
380 BRADA
485 MUSSAK
326 SEDLAK
484 LANSKY
371 KNIGHT
339 PROKOP
590 SEMAN
271 MIKLUS

54 BALAZOVA
258 SAMEC
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Bohu$
Marian
Clint
Vladimir
Milan
Igor
Ales
Bohuslav
Josef
Miroslav
Jozef
Stefan
Janusz
Jan
Stefan
Jan

Jan
Marek
Marian
Cyril
Milan
Jan
Karel
Jozef
Ervin
Milo§
Jaroslav
Alojz
Anton Miloslav
Jan
Alojz
Jan
Vladimir
Slavomir
FrantiSek
Lubomir
Peter
Igor
Milan
Kazimierz
Ladislav
Vladimir
Janina
Emil
Juraj
Ludmila
Vincent
Otto

Jan
Gejza
Matej
Rastislav
Tomas
Viktor
Jozef
Rudolf
Richard
Jifi
Stefan
Viktor
Zlatica
Milan

1959
1958
1972
1962
1961
1968
1977
1940
1944
1949
1941
1967
1954
1954
1938
1949
1970
1979
1978
1954
1954
1958
1937
1951
1938
1964
1941
1951
1948
1955
1955
1954
1960
1954
1941
1963
1947
1972
1967
1962
1955
1948
1936
1947
1952
1963
1946
1950
1966
1961
1951
1978
1973
1952
1966
1948
1946
1956
1979
1952
1953
1948

TJ LIGA 100 Olomouc
HK Prométeus Handl.
KoSice

PD Cingov Smizany
8K Zohor

Klub slov.turistov
Brno

Praha

Jiskra Holice

8K Skalica

Dynamo DPMK KoSice
KoSice

KS Rabka

VSS a.s. KoSice
MSK Vrbové

TJ Kyje

Horovce

Zalesie

Zalesie

Petrochema a.s.

TJ Metropol KoSice
BELLE Ex-Im Kosice
Lazne Libverda a.s.
Jogging Dubnica
Lokomotiva Trenéin
Devin Banka a.s.
Slovacka Slavia UH
Sri Chinmoy MT
Piestany

Karate Klub Podbof.
ZVL PreSov
Ferroinvent KoSice
KST OZKN PreSov
AK TImace

Dynamo DPMK Kosice
KoSice

SOUL Modra
VITAS Bratislava
VITAS Bratislava
Reebok Warszava
Zahradkar Roziava
Ostrava

AZS Looli

Kluknava

ADY-FAB KoSice
Belle Imp-Exp

TIK KoSice

ASK Skalica

83K Junior Presov
Maratonsky klub KE
VSE Kosice

TJ Slavia UPJS Ke
Sri Chinmoy MT
Turist klub KoSice
Jednota-SD Revica
Tri Club Dobruska
Henfield Joggers
Svit - Zlin

ATU Kosice

Slavia Farmaceut BA
KRB Partizanske
Partizanske

CZE
SVK
USA
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
POL
SVK
CZE
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
GBR
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK

03:47:29
03:47:32
03:47:54
03:48:44
03:49:01
03:49:06
03:49:34
03:49:37
03:49:43
03:50:08
03:50:47
03:51:20
03:51:31
03:51:32
03:51:56
03:52:40
03:53:28
03:53:35
03:53:36
03:53:44
03:53:56
03:53:59
03:54:06
03:54:10
03:54:20
03:54:21
03:54:30
03:54:39
03:54:40
03:56:02
03:56:05
03:56:28
03:56:34
03:56:45
03:57:01
03:57:02
03:57:06
03:57:14
03:57:15
03:57:29
03:57:36
03:57:47
03:57:58
03:58:11
03:58:33
03:58:41
03:58:42
03:58:57
03:59:05
03:59:18
03:59:40
03:59:41
04:00:19
04:00:45
04:00:51
04:01:08
04:01:26
04:01:28
04:01:33
04:01:50
04:02:53
04:02:53



367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428

592 BORZA
521 PUSKARIK
454 HAJZER
478 ENOMOTO
497 HRNCIRIK
201 KENDERA
492 HORICKA
366 SLATKOVSKY
234 SEKERAK
468 HORVAT
304 SMETAK
563 WIZNER
565 PORJANDA
207 MAZANEC
512 ZIKES
139 FULOP
477 TELEPOVSKY
305 LEPIS
379 KLAIL
57 DIMITRIADU
48 BOLVANSKA
409 KUSEJ
579 TOGNERI
458 NOVAK
502 CAPOS
338 CHROMEK
350 MARTON
154 KLAS
488 GALIK
406 DRZIK
432 BUTELLA

233 WINTERS M.J.

491 VARGA

574 MIKO

489 PEKAR

203 ZAPLETAL
611 NICHOLSON
212 PETRIKOVIC
543 DONALDSON
475 FUSIK

495 MARKO

604 MATANIN
296 CHITKA

573 MARCAK
564 GWIZDALA
470 KAPUSNIAK
390 SLIVKA

369 FUNDJA
410 KEREKES
332 MOCH

429 LAKATOS
460 GAJER

514 HRIC

452 MACKO

481 ONDRICKO
211 CERESNA
420 RACEK

334 SVACHO
440 BASTAK

324 BARAN

588 PACMAR
448 LANCASTER
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Jan
Benjamin
Jurgj
Hikoe
Stefan
Jaroslav
Marian
Jozef
Viktor
Marian
Vaclav
Czeslaw
Jan
Miroslav
FrantiSek
Vladimir
Miroslav
Jaroslav
Vladimir
Michaela
Miroslava
Milan
Chris
Peter
Peter
Ivan
Milan
Jaroslav
Miroslav
Vladimir
Julius
M.Marcellinus
Jozef
Emil
Peter
Josef
Thomas Henry
Stefan
David
Jan
Vladimir
Samo
Eduard
Peter
Marek
Jurgj
Du$an
Michal
Sigurd
Emil
Julius
Martin
Miroslav
Milan
Igor
Du$an
Petr
Vladislav
Stefan
Blazej
Dionyz
Kenneth

1943
1965
1973
1945
1942
1956
1974
1961
1952
1954
1950
1954
1945
1947
1928
1947
1962
1945
1954
1973
1975
1957
1974
1960
1956
1961
1948
1950
1964
1947
1947
1956
1975
1969
1967
1943
1966
1942
1974
1958
1952
1959
1951
1962
1954
1963
1944
1950
1937
1936
1933
1967
1977
1949
1977
1952
1954
1959
1942
1953
1977
1929

TJ Dynamo KoSice
EVO - Vojany
Belza

Tokyo

Lokomotiva Vritky
Anna klub

KoSice

Slovan Gelnica
Levoca

VUB Wustenrot BA
Staving Most

IPA Police Katowice
Sidlisko Il Pre$ov
SBS Lok. Vratky
Slezan Frydek
Jogging klub

Tel-M Klub KoSice
KAC KeZmarok
MUS MOST

Praha

Sri Chinmoy M.T.
AC Michalovce
Bratislava

SBS Lok.Vrutky
Piestany

Aeroklub Ocova
SKP Poprad

SK Svit

Bratislava

SBS Bratislava
Moldava n.Bodvou
LAAC Twenthe
Lehnice

Konska

Telegrafia KoSice
AK Kroméfiz
Bratislava

KRB Partizanske
Gibsonia

BBS Bratislava
Bratislava
Motospol HanuSovce
Lokomotiva Bfeclav
Telegrafia KoSice
Energo Myslowice
MK Tatran Sp.N.Ves
Druzst. Sp.Teplica
LK

SCP Ruzomberok
Kaspar Ostrava

TJ Metropol KoSice
IAMES Bratislava
KoSice

TJ BK Geca
Sabinov

Slovan Krajné
Zerav Brno
Trenéin

Mesto DobSina
Imuna Sar.Michalany
TJ Elén Roziava
Henfield Joggers

SVK
SVK
SVK
JPN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
POL
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
USA
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
NED
SVK
SVK
SVK
CZE
GBR
SVK
USA
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
GBR

04:03:38
04:03:45
04:03:59
04:04:12
04:04:24
04:04:45
04:04:48
04:05:08
04:05:29
04:06:32
04:07:10
04:07:13
04:07:21
04.07:27
04:08:06
04:08:23
04:08:45
04:09:01
04:09:45
04:10:38
04:10:42
04:11:45
04:13:20
04:14:.06
04:14:.07
04:14:57
04:15:20
04:15:20
04:15:25
04:15:36
04:15:54
04:16:16
04:16:29
04:16:42
04:16:47
04:17:43
04:17:55
04:18:14
04:18:42
04:19:42
04:20:02
04:21:03
04:21:22
04:22:07
04:22:31
04:22:43
04:22:52
04:22:55
04:23:14
04:23:24
04:25:13
04:25:28
04:25:35
04:26:26
04:26:28
04:28:13
04:29:15
04:29:18
04:29:48
04:30:08
04:30:33
04:32:26



429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451

474 DOBSOVIC
476 MACZO
153 BALOGH
312 PODMELA
524 MORONG
500 BUCKO
587 VANA
518 CERVENY
45 MOLNAROVA
374 NEKUZA
359 HANDZAK
49 DRLIKOVA
570 BENEDIK
465 GASAJ
315BUTOR
509 SOLAR
50 KUSKULICOVA
431 HANKO
530 FRANKO
446 KRAMARA
494 KRAMARA
537 KLEINERT
486 HVISC
10 EZAYEDI
20 TISZA
36 JEDINAKOVA
53 VRBOVSKA
128 GALLIK
152 JANCURA
164 POBORIL
178 KUBIATKO
182 SOBOTA
223 FOTUL
240 FRITSCHER
244 STROKA
263 BILIK
265 DAVID
283 ZACHARIAS
284 POLAK
288 MIKUS
309 BIELIK
314 HIRJAK
325 TERESCSIK
382 VONGREJ
386 WEINELT
398 STOPKA
399 PISAK
400 MRAVEC
411 GROS
417 BUCHTA
419 SVEGER
426 RUSINKOVIC
430 KLEIN
436 GONDA
438 STYRANCAK
439 PERCEL
471 ULICNY
472 SKLADANY
487 PAJTA
510 URADNIK
523 SULIR
536 HORVATH
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Rastislav
Andras
Ladislav
Pavel
Roman
Robert
Jaroslav
Peter
Viera
Jifi
Stefan
Jitka
Arpad
Pavol
Ivan
Peter
Marta
Jan

Jan
Ladislav
Stanislav
Peter
Jan

Ali

Tibor
Katarina
Hana
FrantiSek
Vasil
Jan
Milan
Franti$ek
Juraj
Adam
Miroslav
Vladimir
Vladimir
Miroslav
Otakar
Jan
Jozef
Vladimir
Jan

Ivan
Karel
Viadimir
Atilla
Viktor
Palo
Pavol
Laszlo
Jan
Tibor
Jan

Jan
Vladimir
Marek
Marian
Kamil
Vladimir
Martin
Vincent

1972
1949
1962
1956
1972
1979
1960
1963
1953
1951
1943
1948
1950
1944
1946
1977
1948
1948
1971
1953
1950
1955
1940
1978
1957
1966
1967
1951
1950
1948
1957
1943
1946
1975
1953
1948
1957
1957
1950
1953
1978
1957
1954
1957
1941
1967
1964
1956
1980
1954
1950
1961
1943
1955
1971
1951
1976
1979
1955
1947
1981
1953

KRB Dolné OreSany
Futapest Budapest
Obuv Angelika
Sokol Marefy
Donask.sl.Cucabamba
Stankovce

SCHMT Bratislava
Broumov

MGT Repak Kosice
KaSpar Ostrava
Triatlon klub Saca
TJ Sumperk
Cyklospol Luéenec
MK JAGA Blatné
NsP Luéenec

Sri Chinmoy M.T.
Sri Chinmoy M.T.
InZ.stavby Z-03

BK Metropol Kosice
Mados Bratislava
VSZ Vlysoké pece
Bratislava

SK Budimir

Lybia

MGT Hutnik KoSice
KAC KeZmarok
Brno-Sobesice
Chemosvit Svit
MGT Repék Kosice
Kotou¢ Stramberk
KKM Cadca
Lokomotiva KoSice
Spoje Kosice

TJ Liga 100 Olomouc
Rugfiové depo Zilina
S-Team Dun.Luzna
VUVM KoSice
Spartak Sezimovo
Lokomotiva Trenéin
Z8TC Baria Cigel
TJ Fackov

AC Michalovce
MGT Repak Kosice
0ZZ GRZSR

TJ Vitkovice
Jogging klub

Olefin

Autoprofit Galanta
MAC Raca

Skalica

Madarsko

TJ Cerhov

LK VE Dobsina
0ZZ GRZSR
Michalovce

Banik - Horka

Sri Chinmoy MT
Nemecka

Banska Bystrica
MK Tatran Sp.N.Ves
Triklub Saca
Bratislava

SVK
HUN
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
LBA
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

04:32:38
04:32:56
04:33:28
04:35:31
04:39:20
04:40:04
04:40:42
04:41:07
04:42:28
04:44:23
04:46:49
04:47:49
04:47:54
04:48:10
04:49:01
04:50:03
04:50:55
04:50:57
04:52:57
04:53:20
04:53:21
04:56:41
04:57:51
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F
D.N.F



538 BALOGH

544 JURICEK

545 TEGLASI

552 HAJIK

572 KRALIK

591 NITSCHMANN

593 JIROUS

609 HOPPEJ
Diskvalifikovani / Disqualified

192 MIHOK

217 MUSINSKY
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Istvan
Milan
Jan
Imrich
Vladimir
Jaroslav
Jaroslav
Peter

Imrich
Jan

1964
1958
1957
1967
1958
1973
1951
1965

1954
217

Olefin

Jurop KoSice
KoSice

KoSice
Lokomotiva Vritky
Karvina

TJ Spartak Police
TJ Kluknava

Belle Export Import
BK MGT Repak Kosice

HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
SVK

SVK
SVK

DN.F
DN.F
D.N.F
DN.F
DN.F
D.N.F
DN.F
DN.F

nedovolena uprava Start.c.
nedovolena Uprava $tart.c.
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POLMARATON - Celkové vysledky / HALFMARATHON - Total Results
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1 1001 MATANIN Marcel 1973  Obal Servis KoSice SVK 01:08:14
2 1007 LEHEN Stefan 1966  SK Jasl.Bohunice SVK 01:10:37
3 1012 MADAJ Lubomir 1962  OU Raztoéno SVK  01:13:08
4 944 PODUSKA Jozef 1962  AC Kladno CZE  01:13:15
5 1488 GUTTMANN Martin 1978 MAC Rada SVK  01:13:27
6 978 GRESS Jozef 1979  ASK Dukla Trengin SVK  01:14:31
7 1018 FOTUL Gregor 1976  Triatlon KoSice SVK 01:15:07
8 1341 PUSKAS Peter 1972 Tomark Presov SVK  01:15:23
9 1408 VRABEL Martin 1970  AC Stavbar Nitra SVK  01:15:39
10 1017 NEMEC Marcel 1970 MaxxR.C. SVK  01:15:49
111020 IVANCO Michal 1970  SK Banské SVK  01:16:19
12 1474 SKOLNIK Patrik 1978  SKP Cadca SVK  01:16:23
13 1031 FOLDES Frantisek 1975  Filakovo SVK  01:16:45
14 1014 PASTOR Imrich 1974  Akademik TU KoSice SVK 01:17:18
15 1491 VEGH Stefan 1977  TO Dvory n.Zitavou SVK  01:17:24
16 1011 HOLZ Michael 1968  Holzer LG Wuppertal GER  01:17:24
17 1030 AMBROZ Jozef 1967  SK Lugivna SVK  01:17:52
18 1133 BLAZO Daniel 1968  BK Viktoria H.Ores. SVK  01:18:00
19 1036 ZORICAK Jozef 1968  Vy$né Hagy SVK  01:18:11
20 869 SLUKOVA Helena 1965  Obal Servis KoSice SVK 01:18:12
21 1041 KOVAC Peter 1963  Dolomit Mala Vieska SVK 01:18:23
22 977 VALISKA Gabriel 1958 8K Comenium Michal. SVK  01:18:29
23 1060 IVANAK Radomir 1975  Energetik TU Kogice SVK  01:18:54
24 1010 STANO Milan 1956  MS Nova Bafia SVK  01:19:35
25 1047 MACKO Dusan 1974 8K 07 VTJ-KAC KeZm. SVK  01:19:55
26 1043 KOSTOLANY Vincent 1963  SAD Nitra SVK  01:20:16
27 1062 JAROSINEC Miroslav 1971 Sportprogress SVK  01:20:47
28 1039 EVIN Ondrej 1976  Bardejov SVK 01:20:58
29 1346 BOSAK Anton 1950 KRB Torysa Predov SVK  01:21:07
30 1037 SAFKO Michal 1975  TJ VSZ Kosice SVK  01:21:34
31 1128 KURUCZ Juraj 1959  0Z KOVO VSS a.s.KE SVK  01:21:36
32 1417 PROKIPCAK Pavel 1958  Keramika Kosice SVK  01:21:45
33 1046 SLADEK Augustin 1957  Zilinska Univerzita SVK  01:21:53
34 1483 POLLAK Milan 1955 KKM Cadca SVK  01:22:06
35 1330 POLONY Michal 1973  SBS Bratislava SVK  01:22:21
36 1072 BENDA Oldrich 1961  Hrubsice CZE  01:22:39
37 1019 AZARI Peter 1977  Triklub Saca SVK  01:22:45
38 1492 HALAS Slavomir 1958  Beniakovce SVK 01:23:00
39 1107 SIMKO Ladislav 1962  SSK Podolinec SVK  01:23:03
40 1398 PIRHALA Marek 1977  LPIFEI TU Kosice SVK  01:23:18
41 1069 TOMKO Jan 1973 TJ Vy$né Remety SVK  01:23:25
42 1048 SOPKO Marian 1964  TTK JME Bmo SVK  01:23:30
43 943 SLAMA Miroslav 1972 AC Kablo Kladno CZE  01:23:37
44 1104 ZAJAC Kamil 1974  Bardejov SVK  01:23:41
45 1029 KALATA Jan 1948  Bardejov SVK  01:23:54
46 1035 VOLEK Franti$ek 1965 BK Viktoria H.Ores. SVK  01:24:02
47 949 SADOVSKY Milo$ 1965 FC Caka SVK  01:24:11
48 1081 PRAZNAK Peter 1973 Akademik TU Kogice SVK  01:24:19
49 1479 RUSKOVSKY Tomas 1983 8K Comenium Michal. SVK  01:24:24
50 1421 SZIKORA Lubo$ 1967  Dominik Bohdanovce SVK 01:24:25
51 1114 KRIZAN Marek 1982  Union-Kosice SVK  01:24:29
52 1025 KOTIAN Stefan 1962  SKI Remata Raztocno SVK  01:24:51
53 1336 BABJAK Pavol 1949 KRS Banska Bystrica SVK  01:24:53
54 1051 BARCIK Peter 1966  Kobra Bratislava SVK 01:25:27
55 1045 HUSAR Juraj 1958  LKVE Dobsina SVK  01:25:41
56 936 OLACH Peter 1959  BSK Sedliska SVK  01:25:55
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57 1023 ADAMEC Milan 1977  TJ Orel Vyskov CZE  01:26:09
58 1151 TAKAC Marek 1978  Kosice SVK  01:26:28
59 1387 KAZIMIR Marian 1977 KB Medzilaborce SVK  01:26:37
60 1147 CISAR Peter 1964  Obec Vojkovce SVK  01:26:42
61 1091 ZIDEK Milan 1953  Presov SVK  01:26:47
62 1071 TACHE Tomas 1976  Athlex KoSice SVK 01:26:49
63 1042 ZUPA Franti$ek 1959 8K Slovinky SVK  01:26:51
64 1075 TOMCO Jan 1956  SK Vy3. Sebastova SVK  01:27:11
65 969 TREBJESANIN Vukosav 1956  Maratonac N.Beograd YUG 01:27:20
66 1472 SEBESTIAN Patrik 1972 Ziar n.Hronom SVK  01:27:23
67 1403 MATEJ FrantiSek 1950  Jazero KoSice SVK 01:27:38
68 1423 KRAVEC Milan 1962  TJ Jarovnice SVK 01:27:41
69 804 OGURCAKOVA Katarina 1967 MK Tatran Sp.N.Ves SVK  01:27:52
70 1466 BUKSA Jan 1973  Revica SVK  01:28:05
71 1451 BENES Tomas 1976  Kosice SVK  01:28:14
72 960 NIZNIANSKY Slavomir 1976  Presov SVK  01:28:17
73 1063 DOMINIK Jan 1953 MK Tatran Sp.N.Ves SVK  01:28:19
74 1481 SPISKA Jozef 1950  Elekt.Plus Handlova SVK  01:28:20
75 1476 MLYNEK Emil 1955  OU Raztoéno SVK  01:28:37
76 1193 GALDUN Franti$ek 1976  Kosice SVK  01:28:46
77 1413 STRASKA Tomas 1978  BK Viktoria H.Ores. SVK  01:28:49
78 1127 FARKAS Peter 1973 TJ Nemdiniany SVK  01:29:21
79 1115 STEKAUER Jan 1949  BBS Bratislava SVK  01:29:32
80 1085 BARAN Andrej 1974  Bardejov SVK  01:29:35
81 1349 NICAK lvan 1954  SPS Bardejov SVK  01:29:37
82 1498 KLIMCIK Roman 1980  Kosice SVK  01:29:39
83 1100 HOLZ Frank 1971 Holzer LG Wuppertal GER 01:29:43
84 959 KOCAJDA Anton 1949  Stavbar Nitra SVK  01:29:43
85 1070 BABIC Jozef 1982  Kralovce SVK  01:29:45
86 1129 HAVIR Rastislav 1974 Ichthys KoSice SVK 01:30:02
87 844 MIKLUSOVA Jana 1980 Slavia Farmaceut BA SVK 01:30:06
88 979 STIEBER Martin 1982  Krasna Luka SVK  01:30:13
89 1153 IVANECKY Mat(i$ 1977  Dulova Ves SVK  01:30:22
90 1379 JANIC Pavol 1966  STK Lipany SVK  01:30:31
91 938 SOKIRKA lvan 1980  Kosice SVK  01:30:33
92 1024 SLAMA Peter 1964  TJ Akademik Kosice SVK  01:30:35
93 1096 MALISEK Gabriel 1968  BK Viktoria H.Ores. SVK  01:30:39
94 802 SLAMOVA Jana 1972 TJ Akademik Kosice SVK  01:30:40
95 1462 MASLAR Jozef 1970  Kosice SVK  01:30:46
96 985 SVATON Franti$ek 1975  Kosice SVK  01:30:51
97 1384 STOLARIK Peter 1970  MSK Vrbové SVK  01:30:55
98 1054 GROMAN Damian 1948  Slovenska Ves SVK 01:31:15
99 1473 MIKOLAJ Daniel 1977  Saridské Sokolovce SVK  01:31:15
100 1415 POJEZDALA Rébert 1971  Akademik TU Kogice SVK  01:31:18
101 1050 MALISEK Drahomir 1971 BK Viktoria H.Ores. SVK  01:31:20
102 1198 NEY Dusan 1967  Mentos VD6 Kosice SVK  01:31:24
103 947 KLC Miroslav 1982 Michalovce SVK 01:31:25
104 953 SURKALA Pavol 1956  TJ Banik Prievidza SVK  01:31:32
105 847 SOBEKOVA Janka 1959 KRB Torysa PreSov SVK 01:31:34
106 1209 GALDUN Vladimir 1976  Kosice SVK  01:31:35
107 1064 CERVENAK Pavol 1976  Kosice SVK  01:31:36
108 1131 SROKA Karol 1978  Kosice SVK 01:31:38
109 1293 TOMCO Tomas 1982 8K Vy3.Sebastova SVK  01:31:39
110 1186 PARIMUCHA Peter 1976  KAC Kezmarok SVK  01:31:43
111 1027 JANKOVIC Milisav 1958  Maratonac N.Beograd YUG 01:32:06
112 964 NOVAK Peter 1948  SBS Loko Vrtky SVK  01:32:08
113 1494 BERNIK Pavol 1982  Spisska Nova Ves SVK  01:32:15
114 1180 VEREB Peter 1972  Kosice SVK  01:32:19
115 963 ZELIENKA Jan 1957  AK ZTS Martin SVK  01:32:20
116 1199 MACKANIC Lubomir 1978  Kosice SVK  01:32:23
117 1021 KONOPKA Jan 1946  SKP Cadca SVK  01:32:31

118 1145 SEMANIK Jan 1942 BK Medzev SVK 01:32:58
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119 948 BUKOVAN Michal 1980 Rakova SVK  01:33:05
120 1409 KLOBOSIC Branislav 1973  Triatlon KoSice SVK 01:33:05
121 1061 GAZO Stefan 1942  Trnava SVK  01:33:10
122 1164 MIZANIN Lubos 1979  SK V.Sebastova SVK  01:33:21
123 1188 POLAK Drahomir 1972  Belle Ex.&Im. KE SVK  01:33:24
124 1453 KIS Ondrej 1974  Kosice-Barca SVK  01:33:38
125 950 LUDVIK Milan 1954  Tatrasvit Socks SVK 01:33:49
126 1482 GUNAR Pavel 1951  Alto Slovakia SVK  01:33:53
127 1094 KOLLAR Stefan 1952 8K OB Dargov Kosice SVK  01:34:03
128 1160 SZABO Peter 1982  AC Nové Zamky SVK  01:34:10
129 1211 VODICKA Josef 1981  SK OS N.Mésto CZE  01:34:11
130 1034 VRTAK Jozef 1952  BS Prievidza SVK 01:34:15
131 1139 ZWIEBEL Jan 1956  JZ Stefanska Huta SVK  01:34:16
132 1097 PJECHA Juraj 1976  Slavia UK SVK  01:34:20
133 1173 KAPASNY Stanislav 1966  Kosice SVK  01:34:24
134 945 SOKOLSKY Frantisek 1976  Spisské Vlachy SVK  01:34:26
135 1058 JAMRO Leopold 1942  Maraton Gorlice POL 01:34:27
136 1367 KUCZMANN Imrich 1957  TJ Hronovce SVK  01:34:31
137 1303 DJULGEROV Maro$ 1973  Becherovka Team SVK 01:34:37
138 1447 BENKO Jan 1959  BK Metropol Kosice SVK  01:34:42
139 1362 JAMNICKY Gejza 1964  SK Lugivna SVK  01:3442
140 860 KESZELIOVA Veronika 1980 Rimavska Sobota SVK 01:34:43
141 933 SOLTES Roland 1972 Kosice SVK  01:34:49
142 1348 HOJDA Igor 1969  MMK Kosice SVK  01:34:58
143 1352 SLADEK Jaroslav 1950 BBS Bratislava SVK 01:35:00
144 962 SAVOL Jaroslav 1965 BKL-Elektro Martin SVK 01:35:17
145 1049 KULKA Jozef 1967  Kosice SVK  01:35:21
146 1428 BUKOVINI Eduard 1980  Kosice SVK  01:35:24
147 1077 FRANC Marian 1974  Telekomunikacie KE SVK  01:35:31
148 1142 JANKURA Josef 1940  TJ Hiugin CZE  01:35:46
149 987 STROMPF Radovan 1970  TJ Mnisek n.Hnilcom SVK  01:35:57
150 1150 SOKAC Juraj 1953  Kosice SVK  01:36:21
151 1197 KURTAS Milo$ 1971  ATU Kosice SVK  01:36:24
152 1134 KRALOVSKY Eduard 1974 Kosice SVK  01:36:30
153 1344 GOMOLCAK Jozef 1962  Amslico Kogice SVK  01:36:32
154 803 KOAL Ingrid 1949  NLLB Cottbus GER  01:36:32
155 1113 DUCAJ Lubomir 1966  L'D Sabinov SVK  01:36:41
156 1459 NIZNIK Stefan 1979 TJ HO Metropol KE SVK  01:36:41
157 1202 BRACHNAK Milan 1951  TJ Banik Hérka SVK  01:36:53
158 1005 KUCHTA Rastislav 1959  Athlex Kosice SVK  01:36:53
159 1256 STOLAR Ladislav 1945  Slast-Hranice CZE 01:36:54
160 806 ZUSCIKOVA Marta 1960 MU Brezova SVK  01:36:58
161 1168 BOBAK Stanislav 1943 7P Sport Podbrezova SVK  01:36:59
162 1422 KUBAN Ludovit 1978  MSK Vrbové SVK  01:37:06
163 1076 PADO Rudolf 1969  Fanatic Club SVK  01:37:07
164 1219 POKORNY Petr 1974 TJ Novo Kladno CZE  01:37:07
165 1216 GOC Ladislav 1965 MK Tatran Sp.N.Ves SVK 01:37:.07
166 984 MACAJ Michal 1958  MGT Repék Kosice SVK  01:37:10
167 1181 BALOCKO Rastislav 1971  TJ Elan Roznava SVK 01:37:18
168 1454 SEKAC Ervin 1953  Poprad SVK  01:37:27
169 1382 MALEJCIK Jozef 1955 OV Jenkovce SVK  01:37:37
170 1442 FAZEKAS Pavol 1981  VTJ Ziska Malacky SVK  01:37:47
171 1103 SVIATKO Stanislav 1962  Telekomunikacie KE SVK 01:37:51
172 1172 GREGUS Dusan 1954  PU Ruzomberok SVK  01:37:54
173 956 GRADALSKI Artur 1962  Maraton Gorlice SVK 01:37:57
174 1221 J08 Lubos 1961  SBS Lokomot.Vritky SVK  01:37:57
175 1191 KOZAK Ondrej 1946 MK Tatran Sp.N.Ves SVK 01:38:08
176 1334 KEKEL Anton 1947 KRB Torysa PreSov SVK 01:38:09
177 1456 SANDOR Robert 1970  Kosice SVK  01:38:12
178 1124 GALLO Zoltan 1961  Tel-M klub Koice SVK  01:38:15
179 1170 KRALOVANEC Dusan 1966  Lok.Vritky-Turg.St. SVK  01:38:16

180 1364 KUSNIR Marian 1955  Elan RoZfava SVK 01:38:29
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181 1223 DANKO Mikulas 1948  Jazero KoSice SVK 01:38:30
182 1470 PAPRCKA Pavol 1981  TJ Lokomotiva SVK 01:38:38
183 1154 SEDLAK Pavel 1941  KoSice SVK 01:38:41
184 1217 ERDELYI Edmund 1969  KoSice SVK 01:38:41
185 1269 KOSTELNIK Slavomir 1972  Bardejov SVK 01:38:48
186 1174 STREJCEK Jan 1977  Bmo CZE 01:38:55
187 1467 FARKAS Miroslav 1979  TJ Lokomotiva SVK 01:38:59
188 1495 REHO Roland 1984  Kosice SVK 01:39:04
189 1370 FONTENOT Jeff 1975 USA USA 01:39:22
190 1251 JURDAK Peter 1963  Michalovce SVK 01:39:27
191 1121 KOLLAR Jaroslav 1961  OrientaCny beh SVK 01:39:36
192 1055 WEISS Rastislav 1944 Trebejov SVK 01:39:51
193 1402 MUSKA Peter 1971 SK Vy3na Sebastova SVK  01:39:57
194 1489 BADIN Juraj 1980  Zeleznik SVK 01:39:58
195 1426 MUSSAK Tibor 1984  Turist klub Krtko SVK  01:40:00
196 1090 BACHNAK Zoltan 1957  Rimavska Sobota SVK  01:40:03
197 1347 JANOSIK Peter 1950  Energetika Steel KE SVK  01:40:05
198 1088 BESENYI Pavol 1963  Tauris Cassovia SVK 01:40:10
199 1276 KRON Ivan 1950  Zdravotnik WS SVK 01:40:12
200 1234 KRIVAK Michal 1946  VSZ Kosice SVK 01:40:12
201 808 CIZIKOVA Véra 1946  Liga 100 Olomouc CZE  01:40:18
202 1233 KOLESAR Michal 1947  Cejkov SVK 01:40:19
203 1105 MOZOLA Lubomir 1969  Autoskola Kugla SVK 01:40:21
204 961 DURDIK Pavol 1955  OU Folku$ova SVK 01:40:23
205 1099 CICVARA Jan 1971  SK Banské SVK  01:40:28
206 1212 AGASVARI Jozef 1961  Gemerska Panica SVK 01:40:31
207 1260 KECER Viktor 1978  SK Budimir SVK 01:40:31
208 1499 MEZEI Robert 1972  Kosice SVK 01:40:39
209 1203 TOMASCH Alfréd 1960 8K Budimir SVK 01:40:39
210 967 TEKELY Jaroslav 1949 MK Tatran Sp.N.Ves SVK 01:40:41
211 1380 JESENSKY Ivan 1961 Carla KoSice SVK 01:40:49
212 1392 SPISAK Jozef 1954  KoSice-Pere$ SVK 01:40:53
213 1116 KANAVAL Stefan 1951  AC Michalovce SVK 01:40:55
214 1015 DEMCAK Jan 1966 MBO Strazske SVK 01:40:58
215 1136 STANCAK Marian 1957  Kosice SVK 01:41:00
216 1065 OLSAV Bartolomej 1964 MSK Vranovn.T. SVK 01:41:01
217 1040 SOPKO Jan 1941  Energetik LemeSany SVK 01:41:02
218 1158 HRIVNAK Matej 1979  Kosice SVK 01:41:26
219 1356 LISKAJ Jozef 1950  BS Tatran Turany SVK 01:41:28
220 855 HALASOVA Slavka 1969  AC Michalovce SVK 01:41:30
221 1132 RIEMER Daniel 1948  Artep KoSice SVK 01:41:34
222 1067 VIGH Sandor 1963  TVK Mali Triatlon HUN 01:41:37
223 1155 IVANECKY Peter 1972  Dulova Ves SVK 01:41:41
224 1361 CIRNER Rébert 1974  Special Forces SVK 01:41:45
225 997 CANIGA Stanislav 1957 KRB Partizanske SVK 01:41:46
226 805 KOVACOVA Méria 1967  ATU Kosice SVK  01:41:48
227 1149 MACS Rébert 1979  Filakovo SVK 01:41:54
228 1246 JURICA Juraj 1970 Razfany SVK 01:41:59
229 1178 TIMKO Rastislav 1946  Lucenec SVK 01:42:04
230 1401 MIKLUS Rastislav 1977  Slavia Farmaceut BA SVK 01:42:15
231 1166 KOTRIK Vladimir 1940  Klub Javor SVK 01:42:20
232 1138 FRANKO Stanislav 1940  OrientaCny beh SVK 01:42:23
233 1192 GRAC Viadimir 1963  TJ Kotolfia KoSice SVK 01:42:24
234 1092 LUDVIK Juraj 1953  TJ Banik Horka SVK 01:42:34
235 1339 BOSZORMENYI Ladislav 1951  Metropol KoSice SVK 01:42:38
236 1218 VACEK Martin 1980 BK Brumteles SVK 01:42:48
237 1200 BIELIK Peter 1965 Pezinok SVK 01:42:51
238 1410 SELEST Ivan 1972 Brusno SVK 01:42:51
239 968 BOBIK Jozef 1963  Martin SVK 01:42:54
240 989 CENTKO Ivan 1967  Kosice SVK 01:43:05
241 1241 JAKUBOV Milan 1948  Orol Parchovany SVK 01:43:06

242 1440 KOLEGA Peter 1982  Vinicky SVK 01:43:06
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243 1086 PENICKA Jan 1961  TJ VLM PlieSovce SVK  01:43:08
244 1332 CERNY Miroslav 1961  Kosice SVK  01:43:10
245 1385 SEMANKO FrantiSek 1957  Steel KoSice SVK 01:43:13
246 1226 KOVALIK Jozef 1958  Sokol Jakub SVK  01:43:14
247 1280 BALDYS Marian 1981  Kosice SVK  01:43:15
248 1157 ISTONA Bartolome; 1950  Tel-M Klub Kosice SVK  01:43:17
249 1249 SLIVKA Michal 1967  OU Bohdanovce SVK  01:43:21
250  975BUC Peter 1959  MGT Repék Kosice SVK  01:43:25
251 1374 MUDRAK Emil 1935  TJ Lokomotiva SVK  01:43:25
252 1140 SINKO Frantisek 1950 MGT Repék Kosice SVK  01:43:28
253 1350 ZEMAN Robert 1972  Jazero Kosice SVK  01:43:29
254 1213 PALCIK Ivan 1966  AC Michalovce SVK  01:43:29
255 1108 PALA Peter 1970  Sri Chinmoy MT SVK  01:43:58
256 1445 SZEPLAKI Richard 1980  Kosice SVK  01:44:19
257 1486 HOLP Jan 1949  BAZ Bratislava SVK  01:44:21
258 1182 SEDIVY Jaroslav 1956  TJ Banik Hérka SVK  01:44:21
259 1359 SAFFO Jozef 1961  SK Stara Luboviia SVK  01:44:29
260 990 KRISTAN Marek 1985 SOU A.Stodoolu KE SVK  01:44:34
261 1360 HVIZDOS Stefan 1957  Alfa-Omega SVK  01:44:37
262 1230 SULIR Miroslav 1958  Triklub Saca SVK 01:44:44
263 1073 STRAKA Emil 1956  SLAG SCRAP as. SVK  01:45:01
264 841 BALOGHOVA Lucia 1979  Obuv Angelika SVK  01:45:01
265 1190 HILLGRUBER Klaus 1952  NLLB Cottbus GER  01:45:02
266 1243 FERENC Kamil 1946  Vihorlat Snina SVK  01:45:04
267 1123 DALLIO Jozef 1958  VSZ a.s. Kosice SVK  01:45:10
268 1236 BRODA Jozef 1952  LKNSSS Levota SVK  01:45:10
269 1436 VANERA Jan 1982  VSSL - Kosice SVK  01:45:10
270 1323 MICHALEC Ondrej 1983  VSS letecka Kosice SVK  01:45:10
271 1176 GHILLANY Ladislav 1943 Kosice SVK 014517
272 1389 ROVNY Franti$ek 1952  SK Pionier SVK  01:45:22
273 1112 LUKAC Radovan 1973 Sportpro Kosice SVK  01:45:24
274 1259 SOBCZYK Janusz 1960  Polsko POL  01:45:30
275 994 STANEK Franti$ek 1945 8K Vy3na Sebastova SVK  01:45:32
276 1306 TOMASOVIC Gustav 1976  Becherovka Team SVK 01:45:33
277 1468 FRIED Martin 1968  Kosice SVK  01:45:40
278 1312 MAKO Robert 1974  Maraton Sena SVK 01:45:41
279 1201 DUCHYNA Pavol 1976  Kosice SVK  01:45:42
280 1435 MIZAK Michal 1978  JKB Kosice SVK  01:45:46
281 941 LACO Radovan 1977 Detva SVK 01:45:49
282 1404 DVORSCAK Stanislav 1965  Presov SVK  01:46:00
283 1416 MATISKO Peter 1970  Kosice SVK  01:46:04
284 935 VORSTEHER Peter 1956  Wuppertal GER  01:46:05
285 1118 FURMAN Milan 1944  Turklub Vikend SVK  01:46:06
286 1146 ZACIK Emil 1935 Lehota SVK  01:46:09
287 1397 STEFANKA Milan 1966  Zarnovica SVK  01:46:14
288 1311 HOLDER Eric 1961  Henfield Joggers GBR  01:46:20
289 1429 STOLARIK Marian 1981  MSK Vrbové SVK  01:46:27
290 991 LUKACS Gabriel 1978  Moldava n.Bodova SVK  01:46:34
291 850 BERZAKOVA Mariana 1971  Stranavy SVK  01:46:36
292 859 JENDRASSAKOVA Natalia 1975 Trstena SVK  01:46:39
293 1258 PARILAK Ludovit 1948  Kosice SVK  01:46:40
294 1032 RAFFAC Rébert 1972  Akademik TU Kosice SVK  01:46:51
295 1378 SEMANCIK Darius 1982  Kosice SVK  01:47:00
296 1162 CSONGRADY Rudolf 1959  AMK Nové Zamky SVK  01:47:01
297 1189 LUDVIK Jan 1947  Tatrasvit Socks SVK 01:47:01
298 1239 LASTOVECKY Viliam 1949  OAVD Kosice SVK  01:47:09
299 1082 TALAN Peter 1949  Posta Hrn&.ZaluZany SVK  01:47:09
300 957 WOJDYLA Janusz 1966  Maraton Gorlice POL 01:47:15
301 1297 BOMBARA Marek 1978  Slovenska Ves SVK  01:47:18
302 937 BILY Jan 1950  MSK Vranov SVK  01:47:20
303 940 SEDLACEK Jozef 1939  Biatlon Boleraz SVK  01:47:34

304 1264 KASSAY Vojtech 1946  1.D.C.Holding a.s. SVK 01:47:39
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305 1237 FRANZ Anselm 1968 Nemecko GER 01:47:49
306 1215 SEPESI Marian 1971 KoSice SVK 01:47:54
307 1388 SEPESI Michal 1946  Teplaren KoSice SVK 01:47:55
308 1119 SIMON Lubomir 1957  Nationale SVK 01:47:55
309 1271 CARIK Marian 1958  Progyr KoSice SVK 01:47:55
310 1228 BREZEN Marek 1971 Karvina CZE 01:48:00
311 824 MASARYKOVA Alica 1979  Triklub FTVS, BA SVK 01:48:13
312 1196 PERUN Stanislav 1979  Titus a.s. KoSice SVK 01:48:14
313 1464 PARILAK Gerard 1943  Triklub Michalovce SVK 01:48:16
314 1095 CMOR Jan 1949  Vysoké pece VSZ SVK 01:48:18
315 1263 KOVAL Eduard 1970  AC Gerlach Kosice SVK 01:48:20
316 1273 AZARI Peter 1951  Bohdanovce SVK 01:48:21
317 998 BOHMAN Marek 1971 SCHMT Bratislava SVK 01:48:22
318 843 BRETTSCHNEIDEROVA  Martina 1978  KoSice SVK 01:48:22
319 1500 RUSNAK Michal 1978  Kosice SVK  01:48:25
320 1122 VATRAL Juraj 1946 8K Policie Svidnik SVK 01:48:27
321 1184 KELLER Marian 1944 MSK Vrbové SVK 01:48:28
322 1457 VARGA Roébert 1973  Kosice SVK 01:48:29
323 1290 GOMOLCAK Jozef 1940 MGT Repék Kosice SVK 01:48:30
324 833 IMLINGOVA Ermestina 1978 Medzev SVK 01:48:31
325 1257 IVARSSON Carl Gustaf 1947  FK Snapphana SWE 01:48:41
326 1461 BENDULA Mikulas 1974 JelSava SVK 01:48:46
327 1418 SMIDA Martin 1972 YORK INTERNATIONAL SVK 01:48:51
328 1109 IVANCO Ivan 1944 MK Spi§.N.Ves SVK 01:48:52
329 1391 MLIECKO Frantisek 1955  MSK Vrbové SVK 01:48:54
330 1289 SOTAK Michal 1981  Karate Klub Podbof. CZE 01:48:57
331 1318 KERI Ladislav 1981 Maraton Sena SVK 01:48:58
332 972 HALUSKA Pavol 1942 VSS KOSICE s.r.0. SVK 01:48:58
333 1302 GRIMPLINI Marek 1974  Becherovka Team SVK 01:49:03
334 874 PRIEHRADNIKOVA Méria 1959  Belle Imp-Exp SVK 01:49:10
335  955LISKA Andrej 1971  Trencin SVK 01:49:13
336 1066 LESKO Milan 1954  Kovo-VSS Kosice SVK 01:49:19
337 1419 SULSER Urs 1964  Svajgiarsko Sul 01:49:44
338 1225 BRZIAK Marek 1974  Kosice SVK 01:49:46
339 1274 SEGINAK Vladimir 1946  Maratonsky klub KE SVK 01:49:50
340 1000 BERNIK Peter 1979  Spisska Nova Ves SVK 01:49:55
341 1227 GAJDOS Ondre; 1942  Slavoj Laskomerské SVK 01:49:57
342 995 KUBEK Teodor 1958  SC SAIB Nové Zamky SVK 01:49:57
343 976 FEDIC Marek 1973  KoSice SVK 01:50:00
344 1261 KOVAC Jan 1958  Kosice SVK 01:50:03
345 1284 RASCHIG Peter 1934  NLLB Cottbus GER 01:50:14
346 1393 SEIBERT Rudi 1949  Wuppertal GER 01:50:23
347 993 FICERI Ondrej 1954  TJ Metropol KoSice SVK 01:50:23
348 801 VAHLENSIECK Christa 1949  Wuppertal GER 01:50:25
349 873 SUNIAROVA Jarmila 1946 VSZ Kosice SVK  01:50:26
350 1377 ZIEGLER Ernst-Andreas 1938  Wuppertal GER 01:50:26
351 1460 BENDULA Miroslav 1975 JelSava SVK 01:50:26
352 1195 CIBULKA Lubo$ 1963  Slovenska Grafia BA SVK 01:50:28
353 1365 KUCSERAK Arpad 1977  Elan Roznhava SVK 01:50:49
354 1210 PLAKINGER Marian 1966  Prievidza SVK 01:50:50
355 1229 DIOSSY Norbert 1970  ZSR Bratislava SVK 01:50:53
356 809 RUSNAKOVA Margita 1953  AMK Nové Zamky SVK 01:50:53
357 1355 SUCHAN Viadimir 1933  Obec Trstin SVK 01:50:54
358 951 KOMAK Mario 1974 SRI Chinmoy MT SVK 01:50:55
359 1214 ZAVACKY Milan 1940  Inz.kancel.PreSov SVK 01:50:59
360 1317 MACKOVIC Viliam 1959  Strbské Pleso SVK 01:51:00
361 1117 HOLODNAK Jan 1963  KST Beskyd Svidnik SVK 01:51:03
362 1288 VARGA Vincent 1927  TJ Metropol KoSice SVK 01:51:07
363 1376 VARGHA Juraj 1942  Henfield Joggers GBR 01:51:11
364 1102 VALASKY Ondrej 1948  TJ Druzst.Soléany SVK 01:51:19
365 1465 SEGEDA Viliam 1971 SCMT Kosice SVK 01:51:21

366 1496 REYNOLDS Matt 1976  Bratislava USA 01:51:23
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367 1335 MIKITA Juraj 1943 Imuna Sar.Michalany SVK 01:51:33
368 1270 TOTH Jan 1955  VSZ Keramika a.s. SVK 01:51:37
369 1277 MARKO Pavol 1953  KKM Cadca SVK  01:51:42
370 1120 CAPAK Vincent 1952  Coats Slovakia SVK 01:51:47
371 1244 BUKOVINI Eduard 1946  VSS Kosice SVK  01:52:00
372 1242 STEVANOVIC Vlada 1934  Veteran Balgrad YUG 01:52:06
373 1013 ZAGORSKI Krysztof 1966  Maraton Gorlice POL 01:52:08
374 1265 BOSAK Julian 1954  TJ Magnezit Kosice SVK  01:52:12
375 974 HANCIN Peter 1975  Kosice SVK  01:52:18
376 870 CHOCHLIKOVA Jana 1983  Trendin SVK  01:52:19
377 1455 SLOBODA Aurel 1977 VU 5854 Kosice SVK  01:52:20
378 1363 MISIK Pavel 1945  G+MStav SVK  01:52:28
379 854 DANKOVA Zlata 1968  PSMA-vychod SVK  01:52:29
380 866 BERNIKOVA Eva 1959  Spisska Nova Ves SVK  01:52:56
381 1420 PUCHALA Vladimir 1967  Slovensky rozhlas SVK 01:53:07
382 1285 ROKOSNY Pavol 1960  Presov SVK  01:53:09
383 872 ZUPOVA Alena 1974 8K Slovinky SVK  01:53:10
384 1291ILCIN Miroslav 1974  Fun Club Anetta SVK 01:53:12
385 1319 KRUPA Pavel 1960  Kosice SVK  01:53:13
386 1287 BUDAI Jan 1944 Kamenostuk SVK  01:53:17
387 1490 BROSTL Alexander 1953 Kosice SVK  01:53:22
388 1449 DUDAS Andrej 1949  CVC Duha Svidnik SVK  01:53:28
389 1110 COPKO Anton 1959  MGT Repak Kosice SVK  01:53:29
390 1126 MALINA Josef 1943  Maraton klub Kladno CZE 01:53:29
391 811 KISOVA Terézia 1961 BK Geta SVK  01:53:30
392 966 KOPCAK Jaroslav 1956  Weldex s.r.o. SVK 01:53:36
393 965 NOVOTNY Slavko 1954  ZVL Presov SVK  01:53:36
394 1245 BRUNOVSKY Frantisek 1946  0ZZ GRZSR SVK  01:53:41
395 1485 DZURIK Miroslav 1959  ATC Kosice SVK  01:53:43
396 1084 GULVAS Andrej 1941  MGT Repak Kosice SVK  01:53:46
397 1448 VASILISIN Dusan 1974  Steel Kogice SVK  01:53:50
398 821 HOLZBAUER Hella 1942 HSV Wiener Neustadt AUT  01:53:52
399 1267 VALANSKY Ladislav 1947  TJ Metropol KoSice SVK  01:53:53
400 1171 MATEJ Andrej 1949  Doryt Sokol SVK  01:53:54
401 973 RYCHNAVSKY Jozef 1944 MK Tatran Sp.N.Ves SVK  01:54:12
402 1232 SAKSA Jan 1948  Kosice SVK  01:54:12
403 942 LIGUS Vladimir ml 1980  KST OZKN Presov SVK  01:54:17
404 830 JENDRASSAKOVA Simona 1976  Trstena SVK  01:54:20
405 1247 KOSLAB Juraj 1959  TJ Slov.N.Mesto SVK  01:54:20
406 817 KASCAKOVA Livia 1971 Svit SVK  01:54:32
407 1240 DITTRICH Hermann 1953  HSV Wiener Neustadt AUT 01:54:36
408 1268 WEBER Marian 1954  ATU Kosice SVK  01:54:43
409 1135 JURICA Martin 1978  BK Brumteles Kosice SVK  01:54:50
410 1433 SEBO Peter 1959  Klub Turistiky ASK SVK  01:54:56
411 1295 MARTINEC Marian 1950  Svidnik SVK  01:54:58
412 818 STOJOVA Slavka 1976  InZ.kanc.Presov SVK  01:55:04
413 1406 NIGUT Juraj 1973 Kosice SVK  01:55:12
414 1169 DZAKOVIC Simo 1931  Maratonac N.Beograd YUG  01:55:13
415 1235 JENCO Jan 1962  SKP Svidnik SVK 015543
416 1296 JENO FrantiSek 1962 TTC Telecom KoSice SVK 01:55:54
417 1238 GRIFFITHS Brian 1952  Henfield Joggers GBR 01:56:01
418 1152 DUDAS Stefan 1962  Gregorovce SVK  01:56:08
419 1205 PRIBYS Jaroslav 1970  Kosice SVK  01:56:11
420 1430 ORTH Jan 1963 8K Zohor SVK  01:56:32
421 971 BLANAR Milan 1957  TJ Cejkov SVK  01:56:36
422 1338 CSETE Arpad 1973 UNISONO SVK  01:56:51
423 1497 COROVCAK Lubomir 1962  Presov SVK  01:57:02
424 1394 TARCZAL Karol 1948  Dargov Koice SVK  01:57:14
425 1156 MARKUS Jozef 1962  Sidlisko Il Pregov SVK  01:57:27
426 1038 HOLICKY Matej 1942 0ZZ GRZSR SVK  01:57:27
427 1308 MAJOROS Stefan 1949  Kosice SVK  01:57:28

428 1434 GIC Marek 1978  JKB KoSice SVK 01:57:46
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429 1282 SCHEPPINK Joop 1940  Spark NED 01:57:53
430 1480 BREDA Peter 1971 SVP Kosice SVK 01:57:55
431 986 BAJTOS Vladimir 1953  Kosice SVK 01:57:59
432 1386 MIHALIK Vojtech 1935  Zvolen SVK 01:58:01
433 838 ZIROSOVA Renéta 1972 Bratislava SVK  01:58:09
434 1326 BELAK Igor 1965 Bratislava SVK  01:58:10
435 1206 VOROBEL Jaroslav 1962  Urbariat KoZuchovce SVK 01:58:25
436 1443 HUDAK Ladislav 1945 EVO Vojany SVK 01:58:30
437 1283 DANKO Stanislav 1964  National.Nederlande SVK 01:58:54
438 1358 KRAJNAK Jan 1944  Vasaloppet Olomouc CZE  01:58:55
439 1437 DERNAR Tomas 1981  Kosice SVK 01:58:59
440 816 GRIFFITHS Jacqueline 1954  Henfield Joggers GBR 01:59:02
441 1253 MAZANEC Branislav 1973  SBS Lok. Vrutky SVK 01:59:03
442 819 CAPAKOVA Silvia 1982  Sloramas.r.o. SVK 01:59:03
443 1298 BOROVJAK Tomas 1979  Slia¢ SVK 01:59:03
444 1056 FEYER Zoltan 1967  Madarsko HUN 01:59:04
445 1300 TKAC Jan 1977  Becherovka Team SVK 01:59:07
446 814 MISKOVA Monika 1976  Becherovka Team SVK 01:59:12
447 1345 CUBIRKA Jan 1954 STV Bratislava SVK 01:59:15
448 823 BARIOVA Adriana 1970  KoSice SVK 01:59:16
449 1098 BARI Arpad 1968  Kosice SVK 01:59:18
450 1161 AMBRISKO Marian 1975 KJK Kosice SVK 01:59:19
451 829 WILNROTTEROVA Emilia 1970  Adidas, Hlavna 43 SVK 01:59:21
452 1493 GAJDOS Andrej 1956  KosSice SVK 01:59:28
453 1281 ORTH Vojtech 1936  SK Zohor SVK 01:59:40
454 876 NAPPI Tara 1976  Levoca USA 02:00:00
455 1381 TOKARCIK Ludovit 1938 Elan Roznava SVK 02:00:04
456 1396 GADACZ Georg 1934  NLLB Cottbus GER 02:00:19
457 852 BILA Maria 1976  KoSice SVK 02:00:26
458 825 SLOBODOVA Jarmila 1965 Pohronska Polhora SVK 02:00:27
459 1444 ANDRAS Tomas 1971  FNsP Kosice SVK 02:00:27
460 1286 ZAVACKY Ladislav 1937  Slov.bezecky klub SVK 02:00:33
461 1368 JURCO Jan 1961  Drevovyroba SVK 02:00:49
462 1314 VARECHA Marian 1978  Kosice SVK 02:00:50
463 1272 SEDMAK Stanislav 1940  Velké Kostolany SVK 02:00:51
464 1301 NOVYSEDLAK Marek 1973  Becherovka Team SVK 02:00:51
465 834 MONDIK Sibylle 1965 Rakusko AUT 02:00:52
466 1111 LUKAC Marién 1952 Maratonsky klub KE SVK  02:00:59
467 1477 GALAJDA Jan 1955  SKP B.Bystrica SVK 02:01:39
468 1175 SABO Konstantin 1941 Mentos V6D KoSice SVK 02:01:45
469 813 HETTESOVA Marta 1950 KRB Dolné Oresany SVK 02:01:47
470 1057 GRIFLIK Marian 1944 KRB Dolné Ore$any SVK 02:01:50
471 1458 CIRNER Peter 1982  TJ Metropol KosSice SVK 02:02:39
472 1231 LUKAC Karol 1962  SSK Lechko Kogice SVK  02:03:05
473 1390 BRASO Jan 1958  Barbot Slovakia SVK 02:03:26
474 1438 DERNAR Martin 1981  Kosice SVK 02:03:32
475 1294 HALCIK Andrej 1955  Svidnik SVK 02:03:41
476 827 MARGOLIENOVA Zuzana 1976  TJ Spartak Dubnica SVK 02:03:50
477 857 DOCZIOVA Zuzana 1977  Sri Chinmoy MT SVK 02:04:05
478 988 DOBAK Jan 1942  Slavia PreSov SVK 02:04:15
479 822 AZARIOVA Katarina 1978  Triklub Saca SVK 02:04:40
480 1224 MACEJKO Martin 1975 BK Brumteles SVK 02:04:44
481 837 MUCHA Karin 1962  HSV Wiener Neustadt AUT 02:04:46
482 1292 ANDAHAZY Ivan 1956 Revca SVK 02:04:56
483 1313 KURUTZ Tomas 1959  Hostinec Repna SVK 02:04:56
484 1310 KOHUT Jan 1936  Maratonsky klub KE SVK 02:04:57
485 1452 KONAR Jaroslav 1984  Kogice SVK  02:05:16
486 846 MILONOVA Lenka 1982  Fanatic Club BA SVK 02:05:29
487 858 JUTKOVA Silvia 1979  Kosice SVK 02:05:38
488 1463 MRAZ Jaroslav 1940 PBoH Kosice SVK 02:05:42
489 1305 PACOVSKY Miroslav 1969 Becherovka Team SVK 02:05:57

490 856 KLACKOVA Beata 1972 Zvolen SVK  02:06:15
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491 849 HOVANCOVA Maria 1962  Bardejov SVK  02:06:37
492 1044 KRISTOF Stefan 1967  TJ Vysoké Tatry SVK  02:07:47
493 836 SEMANOVA Erika 1981  MGT REPAK Kosice SVK  02:08:06
494 845 PASTOROVA Zuzana 1978  Belle Imp-Exp SVK 02:08:07
495 1093 FRANKLYN Peter 1947  TJ Druzstev.Sol&any SVK  02:08:13
496 861 DUNKERLEY Katherine 1977 USA USA  02:08:25
497 862 RAUSCHER Emily 1976  USA USA  02:08:25
498 1469 HANEK Slavomir 1967  Kosice SVK  02:08:35
499 1320 KOROMHAZ Peter 1960  KP Kosice SVK  02:08:54
500 1369 KREJZL Jifi 1939  Elan Roziiava SVK  02:09:02
501 1424 VANO Tibor 1925  Tristanpress SVK 02:09:35
502 1395 POZGAY Peter 1969  KosSice SVK 02:09:54
503 982 SCHVARCZ Denis 1976  Kosice SVK  02:10:07
504 1411 HECKO Mat(i$ 1978  BK Viktéria H.Ores. SVK  02:10:09
505 1324 BRNA Jan 1977  SOU Zelezniéné SVK  02:10:39
506 1366 KOPP Anton 1950  Jogging club SVK 02:10:54
507 1304 NOVYSEDLAK Vladimir 1965 Becherovka Team SVK 02:10:58
508 1309 SUCA Silvester 1941 MK TJ Tatran SVK  02:11:27
509 1101 KUSEBOUCH Rudolf 1940  Maraton klub Kladno CZE 02:11:43
510 820 BOTCHEROVA Katarina 1961  AMK Nové Zamky SVK  02:12:25
511 1331 PROVAZNIK Pavel 1954 Predov SVK  02:12:29
512 1278 SZENCZI Ernest 1953  Bukovec SVK  02:12:31
513 1194 RIDZON Vojtech 1934 7P Sport a.s.Podbr. SVK  02:12:33
514 1204 KLOKNER Imrich 1956  Dolné OreSany SVK  02:12:52
515 875 BRANISOVA Daniela 1963 KRB Dolné Oresany SVK  02:12:53
516 1427 GOOZ Tibor 1977  Kosice SVK  02:13:32
517 1315 FIAMCIK Ladislav 1937  Sport.klub SVK  02:13:42
518 992 ZLATNICKY Jan 1957  Vav Habura Trebi$ov CZE  02:14:50
519 868 MAJCHEROVA Gabriela 1978  Poprod SVK  02:15:19
520 952 URBAN Robert 1968  Zilina SVK  02:15:53
521 1405 SITAR Miroslav 1969  Lubotice SVK  02:16:23
522 1316 FILICKO Milan 1956  KP Kosice SVK  02:17:19
523 1254 CHILY Emil 1945 KST Krasno SVK  02:17:20
524 1207 VOJTECH Pavol 1947  Tatran Krasno SVK 02:19:40
525 1327 SMRIGA Gérard 1949  Bistro Papuca Liner SVK 02:19:44
526 1159 KRAJC Milan 1955  Kotolfia Kosice SVK  02:21:16
527 954 KUTNAR Dusan 1942  TJ Tatran-Va LM SVK  02:23:30
528 877 SPIREKOVA Katarina 1980 MK Sp.Nova Ves SVK  02:23:35
529 1130 KISS Eugen 1934  Spoje Kosice SVK 02:23:40
530 1321 HOFFERT Lennart 1953  FK Snapphana SWE 02:23:43
531 1373 MALCICKY Imrich 1933 BK Metropol Kosice SVK  02:24:23
532 840 VALOVA Ingrid 1971  Poprod SVK  02:25:14
533 853 URBANCIKOVA Dana 1977  Poprod SVK  02:25:34
534 958 WAWRZYNIAK Kazimierz 1941 MKS Nowy Sacz POL 02:26:30
535 1248 MIHOK Gabriel 1951 UVL Kosice SVK  02:27:21
536 835 SPURGEON Laura 1970 USA USA  02:28:08
537 946 HNIZDIL Ladislav 1935 MK Kladno CZE  02:28:13
538 1220 SPISAK Vojtech 1980  Kosice SVK  02:33:20
539 1372 PETRILA FrantiSek 1951  Udrzba Zlievarne SVK 02:33:24
540 848 OTMAR Michela 1978  USA USA  02:36:07
541 863 VELEZ Elisa 1975 USA USA  02:36:08

807 OBERLEOVA Alena 1976  BK Metropol KoSice SVK D.N.F.

815 BORKOVA Maria 1955  AMK Nové Zamky SVK D.NF.

864 CHOVANOVA Maria 1973 Kosice SVK DNF.

871 BUBENIKOVA Marcela 1972  Bratislava SVK D.NF.

939 HALASZ Jozef 1944  AC Jasov SVK D.NF.

970 HAUSER Pavol 1930  SK Vy3na Sebastova SVK DNF.

981 POLAK Slavomir 0 Belle Imp-Exp SVK D.N.F.

983 KUSNIR Jozef 1963  Michalovce SVK D.NF.

1002 MASKALIK Miroslav 1957  Fytocentrum Bukovce SVK D.N.F.

1022 ZUZCAK Marek 1973 SAK SPS Trnava SVK D.NF.

1052 BOSZORMENYI Ladislav 1974  TJ Metropol KoSice SVK D.N.F.
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1053 ROMAN Jan 1943  Iriko Olomouc CZE D.N.F.
1080 ILLES Peter 1976  Anec Tel Filakovo SVK D.N.F.
1083 ZAHORANSKY Raduz 1979  Kosice SVK D.N.F.
1087 DEMEK Marian 1980 KRB-Torysa PreSov SVK D.N.F.
1089 BARTOK Jaroslav 1959 BK Geca SVK D.N.F.
1106 SYKORA Jan 1949  Klub biatlonu SVK D.N.F.
1125 VANCISIN Milan 1949  TJ Strogin SVK D.N.F.
1141 MATEJ Marek 1958  Plynoma PreSov SVK D.N.F.
1143 MAJOROS Slavomir 1978  StavomontaZe KoSice SVK D.N.F.
1144 ROPEK Jifi 1943  Keramika SVK D.N.F.
1163 KRKOSKA Dusan 1954 MAC Raca SVK D.N.F.
1165 SUCA Silvester 1973  SpiSska Nova Ves SVK D.N.F.
1179 MARAS Ladislav 1963  SKP Strbské Pleso SVK D.N.F.
1187 MURDZIK Jan 1966 OO PZ Stropkov SVK D.N.F.
1208 FRIC Oto 1983  SKP Presov SVK D.NF.
1252 KISS Attila 1967  Tiszaujvaros HUN D.N.F.
1275 COUBE Pascal 1969 Nanterre FRA D.NF.
1279 MIKOLAJ Rudolf 1949 MK Tatran Sp.N.Ves SVK D.N.F.
1307 SZABO Stefan 1973  Becherovka Team SVK D.N.F.
1322 KOCAN Milan 1958  KoSice SVK D.N.F.
1340 ALEZAR Andrej 1951  VSZ Kosice SVK D.N.F.
1375 PASZTOR Ladislav 1960  Metropol KoSice SVK D.N.F.
1383 JENCA Igor 1963  Siroké SVK D.NF.
1399 PACKA Jaroslav 1967  Telegrafia KoSice SVK D.N.F.
1400 BENCO Peter 1978 MAC Raca SVK D.N.F.
1407 VOJTECH Vladislav 1976  Triklub Saca SVK D.N.F.
1432 SMITH Paul 1956  Henfield Joggers GBR D.N.F.
1439 BRASO Roman 1976  Brezno SVK D.N.F.
1446 LEVAY Jozef 1970  Kosice SVK D.N.F.
1478 BARON Vladimir 1963  SMTA Nitra SVK D.N.F.

Diskvalifikovany / Disqualified
934 SUMERLING Stefan 1971  Belle Export-Import SVK nedovolena uprava $tart.¢.



